

Aanbesteding: Inhuur tijdelijk personeel sociaal domein gemeente Wageningen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Wageningen
Referentie: EA2022-32

Toelichting:

Ref.nr. 85
Onderwerp: NvI - vraag 20

Vraag:

Vervolgvrage op antwoord vraag 20, PvE eis 27:

“Ja eis 27 wordt als volgt aangepast: De Opdrachtgever beschikt over de mogelijkheid om na 12 maanden na de start van de detachering, lopende (of na afloop van) de opdracht met de kandidaat kosteloos een dienstverband aan te gaan. Eventuele trainees van Opdrachtnemer worden uitgezonderd voor de duur van het traineeprogramma.”

Kunt u bevestigen dat de overname van een kandidaat binnen 1 jaar geen mogelijkheid is? Overname van de kandidaat binnen een jaar is immers niet rendabel.

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 86
Onderwerp: 4.3.2.1. Kerncompetentie Schulddienstverlener

Vraag:

In de markt ziet Inschrijver een toenemende vraag naar vergelijkbare functies binnen het spectrum van schulddienstverlening, aansluitend op de functiebeschrijving zoals gesteld in paragraaf 1.5 pagina 9 van het document EA 2022. We willen u daarom verzoeken om de betreffende kerncompetentie te verruimen naar “consulenten schulddienstverlening en vergelijkbare functies” of een bredere toepassing van “schulddienstverlening” te hanteren. Bijvoorbeeld door kandidaten met vergelijkbare functies die ook als schulddienstverlener ingezet kunnen worden ook mee te tellen voor de kerncompetentie. Graag uw akkoord of toelichting.

Antwoord:

Akkoord

Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
87

Onderwerp:
N.a.v. vraag 15 en SROI-verplichting

Vraag:

Inschrijver gaat ervan uit dat u het resterende percentage aan SROI in rekening brengt en niet het gehele percentage van 5%. Ter illustratie: stel dat Opdrachtnemer 4% heeft gerealiseerd, dan blijft er 1% over waar niet aan is voldaan en dit percentage zal in rekening gebracht worden. Kunt u dit bevestigingen of zo niet, een toelichting geven op de gehanteerde methodiek.

Antwoord:
Ja

Beantwoord op: 14-11-2022
Label: Contract

Ref.nr.
88

Onderwerp:
Vraag 54 en eis 10

Vraag:

Vanuit uw antwoord op meerdere vragen in de nota van inlichtingen begrijpt Inschrijver dat indexering pas doorgevoerd mag worden vanaf 01-02-2024. Vanuit de ABU-CAO zijn Opdrachtnemers verplicht de CAO-Gemeenten te volgen. De nieuwe CAO- gemeenten gaat vanaf 1 januari 2023 in en momenteel wordt er vanuit de werknemersorganisaties een aanzienlijke CAO-verhoging voorgesteld. Deze wijziging is echter momenteel nog niet bekend en zou pas een jaar naar start van het contract geïndexeerd kunnen worden. Ook dekt hoogstwaarschijnlijk de verhoging conform CBS index cao-lonen de CAO-verhoging gemeenten niet. Deze onzekerheid zou een prijsopdrijvend effect kunnen hebben. Stemt u ermee dat Opdrachtnemers een onderbouwd verzoek kunnen indienen tot het doorvoeren van de CAO-verhoging op het moment dat deze vanuit CAO-gemeenten bekend is? Of indexering conform CBS-index toe te staan per 01-02-2023. Graag uw reactie en bij niet akkoord, uw toelichting hoe Inschrijvers dienen om te gaan met aankomende, maar nog niet bekende aanpassingen vanuit de nieuwe CAO-gemeenten.

Antwoord:

Opdrachtgever is bereid eenmalig een indexatie toe te staan per 01-02-2023. Eis 10 van het Programma van Eisen wordt als volgt aangepast: Eén keer per jaar worden de tarieven waarmee Inschrijver heeft ingeschreven

geïndexeerd.

De eerste indexatie vindt plaats op 1 februari 2023.

De prijzen worden geïndexeerd op basis van het indexcijfer ten behoeve van de index Cao-lonen, contractuele loonkosten en arbeidsduur; indexcijfers (2010=100)

SBI'93 70-74 Zakelijke dienstverlening

Onderwerpen Cao-lonen per maand excl.bijz.beloningen

Cao-sectoren Totaal cao-sectoren

Perioden 2010 = 100

• Link naar de CBS site:

<http://statline.cbs.nl/Statweb/publication/?>

DM=SLNL&PA=82838ned&D1=0-14&D2=a&D3=0&D4=0&D5=102-147&VW=T

Beantwoord op: 14-11-2022

Label: Inhoud